
Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání
do 1. ročníku ve šk. r. 2022/2023

1. kolo
18-20-M/01, Informační technologie,  INF

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Obor vzdělání:

Střední škola, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace,

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předp., v souladu s vyhláškou č. 353/2016 Sb. o přijímacím

Rozhodnutí o přijetí je uchazečům oznámeno, v souladu s § 60e odst. 1 a § 183 odst. 2 školského zákona, zveřejněním seznamu
přijatých uchazečů pod jejich registračními čísly s výsledky přijímacího řízení.

Datum zveřejnění Rozhodnutí o přijetí - seznamu přijatých uchazečů: 29. dubna 2022.

rozhodla, v souladu s § 59, § 60 a § 165 odst. 2 písm. f) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním, vyšším

řízení ke střednímu vzdělávání, vplatném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb. (správní řád), ve znění pozdějších
předpisů, o přijetí ke vzdělávání níže uvedených uchazečů.

Body
celkem

Body
ze ZŠ

Pořadí
umístění

Registrační
číslo

Bodové hodnocení
Body
z PZ

Doplňkové
kritérium

40.00 97.601111089 1.57.6 0.001111

40.00 95.801111085 2.55.8 0.001111

40.00 95.801111237 3.55.8 0.001111

40.00 94.001111087 4.54.0 0.001111

40.00 94.001111161 5.54.0 0.001111

40.00 93.401111055 6.53.4 0.001111

40.00 92.801111046 7.52.8 0.001111

39.54 91.741111331 8.52.2 0.001111

38.66 91.461111246 9.52.8 0.001111

39.46 91.061111068 10.51.6 0.001111

40.00 90.401111035 11.50.4 0.001111

40.00 90.401111159 12.50.4 0.001111

40.00 89.801111153 13.49.8 0.001111

40.00 89.801111227 14.49.8 0.001111

35.80 89.800861309 15.54.0 0.000861

39.20 89.601111112 16.50.4 0.001111

37.34 88.941106274 17.51.6 0.001106

39.54 88.741111181 18.49.2 0.001111

40.00 88.601111194 19.48.6 0.001111



Body
celkem

Body
ze ZŠ

Pořadí
umístění

Registrační
číslo

Bodové hodnocení
Body
z PZ

Doplňkové
kritérium

36.34 88.541074064 20.52.2 0.001074

37.54 87.341078119 21.49.8 0.001078

36.94 86.141111195 22.49.2 0.001111

40.00 85.601111174 23.45.6 0.001111

34.40 85.401073077 24.51.0 0.001073

39.06 85.261111263 25.46.2 0.001111

40.00 85.001111139 26.45.0 0.001111

40.00 84.401111084 27.44.4 0.001111

36.80 83.600856072 28.46.8 0.000856

34.20 83.400858031 29.49.2 0.000858

40.00 83.201111067 30.43.2 0.001111

33.80 83.001106184 31.49.2 0.001106

37.86 82.861107073 32.45.0 0.001107

34.66 82.660711074 33.48.0 0.000711

38.14 82.541106052 34.44.4 0.001106

35.54 81.740856107 35.46.2 0.000856

36.60 81.601106281 36.45.0 0.001106

35.14 81.340856014 37.46.2 0.000856

38.74 80.741108185 38.42.0 0.001108

35.06 80.060861248 39.45.0 0.000861

39.06 79.861108082 40.40.8 0.001108

33.94 79.541106190 41.45.6 0.001106

36.66 79.260858169 42.42.6 0.000858

38.34 79.141108103 43.40.8 0.001108

37.54 78.940861117 44.41.4 0.000861

39.14 78.741111302 45.39.6 0.001111

38.34 78.541108033 46.40.2 0.001108

34.74 78.541106009 47.43.8 0.001106

39.54 77.941111141 48.38.4 0.001111

40.00 77.201111025 49.37.2 0.001111

35.80 77.201106160 50.41.4 0.001106



Body
celkem

Body
ze ZŠ

Pořadí
umístění

Registrační
číslo

Bodové hodnocení
Body
z PZ

Doplňkové
kritérium

32.06 77.060856108 51.45.0 0.000856

30.34 76.541072051 52.46.2 0.001072

32.00 76.401056105 53.44.4 0.001056

37.80 76.201108290 54.38.4 0.001108

37.14 76.140861062 55.39.0 0.000861

35.14 75.941106204 56.40.8 0.001106

29.06 75.860706202 57.46.8 0.000706

29.74 75.340606179 58.45.6 0.000606

23.66 75.260536121 59.51.6 0.000536

34.74 74.340711286 60.39.6 0.000711

36.20 74.000858236 61.37.8 0.000858

30.80 74.000856304 62.43.2 0.000856

39.14 73.941108145 63.34.8 0.001108

32.46 73.861106193 64.41.4 0.001106

38.26 73.661106268 65.35.4 0.001106

30.94 73.540706275 66.42.6 0.000706

34.94 73.340857113 67.38.4 0.000857

40.00 73.001111240 68.33.0 0.001111

37.54 72.940861131 69.35.4 0.000861

35.66 72.861106005 70.37.2 0.001106

37.40 72.801108123 71.35.4 0.001108

38.74 72.341111162 72.33.6 0.001111

38.20 71.801106261 73.33.6 0.001106

39.14 71.541111258 74.32.4 0.001111

30.14 71.540608019 75.41.4 0.000608

35.40 71.400856214 76.36.0 0.000856

37.14 71.340858001 77.34.2 0.000858

35.80 71.201106150 78.35.4 0.001106

39.20 71.001108070 79.31.8 0.001108

30.14 70.940822146 80.40.8 0.000822

26.86 70.660806330 81.43.8 0.000806



Body
celkem

Body
ze ZŠ

Pořadí
umístění

Registrační
číslo

Bodové hodnocení
Body
z PZ

Doplňkové
kritérium

33.26 70.460855197 82.37.2 0.000855

39.14 70.341107050 83.31.2 0.001107

39.60 70.201108218 84.30.6 0.001108

40.00 70.001111116 85.30.0 0.001111

34.40 69.800823004 86.35.4 0.000823

18.00 69.800823343 86. RP25.8 0.000672

34.94 69.741106102 87.34.8 0.001106

29.26 69.460673243 88.40.2 0.000673

40.00 69.401111075 89.29.4 0.001111

Poučení o opravném prostředku
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě  3 pracovních dnů od  jeho  doručení (zveřejnění dle § 183 odst. 2 zákona

Odvolání se  podává střední škole, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava,
příspěvková organizace, a rozhoduje o něm Krajský úřad Moravskoslezského kraje.

Poučení o odevzdání zápisového lístku
Dle ustanovení § 60g, odst. 6 a 7 Školského zákona:
 (6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového
lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí.
Zápisový lístek se také považuje za odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb.
 (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole
podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijatí tohoto uchazeče ke vzdělávání 
v dané střední škole. 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat
na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný podle § 62 nebo 82, pokud byl následně přijat do oboru

Ing. Zbyněk Pospěch
ředitel školy

č. 561/2004 Sb.).

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 ani § 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.


